

Store forventninger til naturprojekt



FLEMMING STRØM glæder sig til at byde ind på nogle af de opgaver, der følger med Life projektet.

Af Morten Pihler

morten.pihler@nordjyske.dk

MED MERE end et års forsinkelse kommer EU's Life program omsider fra start og det har en række landmænd og entreprenører set frem til.

I projektet, der løber over de næste fem år, er der afsat 16 millioner kr., der blandt andet skal gå til indkøb og pasning af dyr, etablering af hegn, dyrkning af vinterfoder, rydning af uønskede bevoksninger og meget mere, og de opgaver ønsker mange læsøboere at byde ind på.

-Vi har set frem til, at projektet nu endelig er blevet en realitet med miljøministerens underskrift, siger Flemming Strøm, der er Læsø Landbrugs talsmand for Life projektet.

-En lang række af de opgaver, der ligger i projektet, er

skræddersyet til landmænd og skoventreprenører og mange af dem har forberedt sig til opgaverne ved at indkøbe maskiner og redskaber, der egner sig til de arealer, der skal ryddes eller plejes, fortæller Flemming Strøm, der selv har investeret i staldkapacitet og indkøbt kreaturer.

han ser meget optimistisk på mulighederne for at gennemføre de mange små delprojekter i det store projekt, men han er også klar over, at der er en udfordring i at opnå enighed blandt de godt 350 lodsejere, der har jord i de berørte områder.

-Vi har en unik natur, som mange kommer til Læsø for at se og den skal vi passe godt på og det er jo nærliggende, at det er læsøboerne selv, der står for den opgave, erklærer Flemming Strøm.



Langvarigt budgetforløb i kommunalbestyrelsen

side 6-7



Sognepræstens 25 års jubilæum blev fejret

side 8-9



Saltsyderlauget opløses

side 10-11

KØ TILBUD I UGE 41

FREDAG De første 5 kunder kan købe 10 ltr vægmaling glans 5 til KUN. 100.- Np. 899.-	FREDAG/LØRDAG Vægmaling glans 5. KUN 299.- Np 899.-
LØRDAG De første 5 kunder kan købe 10 ltr vægmaling glans 10 til KUN. 200.- Np 1099.-	Vægmaling glans 10. KUN 399.- Np 1099.- Tonetillæg 50.-

Vi er kommet i efterårshumør og gir derfor 25% på ALT øvrig indtude maling og træbeskyttelse, grundere og maler tilbehør - MEN KUN fredag og Lørdag i uge 41

Både fredag og lørdag har vi besøg af fagekspert Niels fra Sadolin Farveland i Frederikshavn så velkommen ind til en snak og en kop kaffe.)

BlomsterPigerne tilbyder Lyng og Alpevioler til **25.-** kr pr. stk.

VI GLÆDER OS TIL AT SE JER PÅ HAVNEN I ØSTERBY.

20% på alt efterårstøjet både fredag og lørdag

Tryk Kaffebær Blomster Specialiteter

BlomsterVærkstedet

MALERNES LAGERSALG

Blomsterhilsner fra BlomsterPigerne - og også en malerhilsen fra Niels, han glæder sig til at møde rigtig mange læsøboere.
Blomsterværkstedet . Smedevej 9 . Østerby Havn . Tlf. 9665 1015

HOTEL 

Havnebakken
Havnebakken 12 . 9940 Læsø . Tlf. 9849 9009

Julefrokost 2012

Firma & Privat Julefrokost - Vores store julebuffet

Vores store julebuffet

- Diverse sild - røget laks - gravet laks - lune fiskefileter.
- Roastbeef - sylte - flæskesteg - andesteg - julemedister glaseret skinke - blodpølse - lun leverpostej - grønlangkål - rødkål brune kartofler - brød - smør samt diverse tilbehør.
- Ris a la mande - ostanretning.

Husk bordbestilling på tlf. 9849 9009

Julefrokost uden overnatning
- PRIS PR. PERSON kr. **269,-**

Julefrokost med overnatning
i dobbeltværelse inkl. morgenbuffet
- PRIS PR. PERSON kr. **650,-**

GRATIS færgе i oktober og april måned ved bestilling af miniferie eller weekendophold.

Åbningstider: ALLE DAGE 11.30 TIL 21.30
Vi leverer mad ud af huset